6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОР А СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении состава Общественного совета при Управлении делами
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года No 212-ФЗ
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом

Свердловской области от 19 декабря 2016 года No 151-03 «Об общественном контроле
в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области
от 07.02.2014 No 65-ПП «Об утверждении Порядка образования общественных советов
при областных исполнительных органах государственной власти Свердловской
области», постановлением Правительства Свердловской области от 12.05.2017
No 331-ПП «Об утверждении Типового положения об общественном совете

при областном или территориальном исполнительном органе государственной власти

Свердловской области и о внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 07.02.2014 No 65-ПП «Об утверждении Порядка образования
общественных советов при областных исполнительных органах государственной

власти Свердловской области», приказом Управления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 28.06.2017 No 76
«Об утверждении Положения об Общественном совете при Управлении делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при Управлении делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ Управления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 28.08.2017 No 104
«Об утверждении состава Общественного совета при Управлении делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области» с изменениями,
внесенными приказом от 11.01.2019 No 3.

2

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области (В.Г. Соколову)
организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления

делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.upravdel.midural.ru)
в подразделе «Состав Общественного совета» раздела «Общественный совет»
в течении одного дня со дня утверждения.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти
дней со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев

3

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления

Губернатора Свердловской
и Правительства Свердловской
oт .50t7fl2oZfl № ✓/q

делами

области
области

«Об утверждении состава
Общественного совета при Управлении

делами Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской
области»

СОСТАВ

Общественного совета при Управлении делами Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области

1. Бухгамер Александр
Андреевич

2. Щукин Владимир
Александрович

3. Иванов Александр
Алексеевич

4. Сазонова Наталья
Владимировна

5. Флеганова Татьяна
Витальевна

6. Юдина Мавзиля
Ахмадеевна

7. Потеряев Николай
Александрович

8. Стругов Сергей
Николаевич

9. Су дакав Юрий
Дмитриевич

член Общественной палаты

Свердловской области;

член Общественной палаты

Свердловской области;

эксперт Общественной палаты

Свердловской области;

эксперт Общественной палаты

Свердловской области;

член Общественной палаты

Свердловской области;

член Общественной палаты

Свердловской области;

- член совета Благотворительного фонда
«БАЖОВ»;

руководитель аппарата Уральской

торгово-промышленной палаты;

- председатель Свердловской областной

общественной организации ветеранов
войны, труда, боевых действий,

государственной службы, пенсионеров;

10. Калистратов Василий
Владимирович

11. Аптер Григорий Борисович

12. Тыщенко Илья Владимирович

4

член Свердловского регионального

отделения Общероссийской общественной
организации «Деловая Россия»;

- эксперт Автономной некоммерческой

организации «Информационно

экспертного центра «Изборский клуб
Урал»;

председатель Свердловского

регионального отделения Общероссийской
общественной организации малого и

среднего предпринимательства «ОПОР А

РОССИИ».

		2020-10-02T12:24:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"